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Joomla! jest upowszechniany na zasadach GNU General Public License(GNU GPL). Powszechna Licencja
Publiczna zapewnia swobodÃª upowszechniania kopii oprogramowania i - jeÂśli ktoÂś chce - umoÂżliwia
pobieranie za to opÂłat, ale nie pozwala pobieraÃŚ opÂłat za samo oprogramowanie, poniewaÂż Joomla!
jest wolnym oprogramowaniem, jest bezpÂłatne! GNU GPL zapewnia swobodÃª dokonywania zmian w
oprogramowaniu lub wykorzystywania jego fragmentÃłw w nowych wolnych programach. Czy to oznacza,
Âże moÂżesz rÃłwnieÂż zmieniÃŚ licencjÃª? Nie! Nie pozwala na to ani Prawo autorskie, ani inne przepisy
prawa!

Tak wiÃªc w sprawie autorskich praw wÂłasnoÂści:

MOÂŻESZ upowszechniaÃŚ to oprogramowanie i pobieraÃŚ za tÃª usÂługÃª opÂłatÃª. MOÂŻESZ
dokonywaÃŚ dowolnych zmian w oprogramowaniu, zmieniaÃŚ wyglÂąd i zawartoÂśÃŚ i pobieraÃŚ
opÂłaty za tÃª pracÃª.

NIE MOÂŻESZ jednak zmieniaÃŚ licencji i MUSISZ udzieliÃŚ nabywcy wszelkich praw do
oprogramowania, jakie sam posiadaÂłeÂś.

NIE MUSISZ zamieszczaÃŚ stopki czy banera w stylu 'Powered by Joomla!'.

NIE MOÂŻESZ zmieniaÃŚ praw wÂłasnoÂści autorskiej do Joomla!. Zachowujesz jednak swoje prawa
wÂłasnoÂści autorskiej do wprowadzonych zmian i modyfikacji.

Innymi sÂłowy, NIE MOÂŻESZ informowaÃŚ, Âże Joomla! jest Twoje, oraz NIE MOÂŻESZ pobieraÃŚ
opÂłat za samo Joomla!.

UÂżywaj Joomla!, aby uÂłatwiÃŚ Âżycie sobie i swoim klientom, odrzucajÂąc caÂłÂą otoczkÃª "czarnej
magii" ktÃłra wciÂąÂż jest zwiÂązana z publikacjÂą treÂści w Internecie. Pobieraj opÂłaty za swojÂą
pracÃª, a nie za wysiÂłek, ktÃłry wÂłoÂżyli w Joomla! zespÃłÂł developerÃłw Joomla! oraz caÂła
spoÂłecznoÂśÃŚ zwiÂązana z Joomla!.

Joomla! jest wolnym (ang. free) oprogramowaniem. upowszechnianym na warunkach licencji GNU/GPL

SÂłowo "wolne" ["free"] w jÃªzyku angielskim uÂżywane jest w dwojakim znaczeniu: moÂże dotyczyÃŚ
swobody wykorzystania (wolne) i ceny (darmowe). MÃłwiÂąc o wolnym oprogramowaniu mamy na
myÂśli swobodÃª, a nie cenÃª. Wolne oprogramowanie zapewnia swobodÃª uÂżywania, wykonywania
kopii, rozpowszechniania, dostÃªpu do kodu ÂźrÃłdÂłowego, modyfikowania kodu, rozwijania programu.

Precyzyjniej, wolne oprogramowanie oznacza cztery rodzaje wolnoÂści uÂżytkownikÃłw:

   1. Wolno wykorzystywaÃŚ program dla jakiegokolwiek celu (wolnoÂśÃŚ 0).
   2. Wolno studiowaÃŚ kod programu i dostosowywaÃŚ go do swoich potrzeb. DostÃªp do kodu
ÂźrÃłdÂłowego jest niezbÃªdnym warunkiem tej wolnoÂści (wolnoÂśÃŚ 1).
   3. Wolno rozprowadzaÃŚ kopie programu (wolnoÂśÃŚ 2).
   4. Wolno ulepszaÃŚ program i upowszechniaÃŚ ulepszenia, takÂże dla wspÃłlnej korzyÂści (wolnoÂśÃŚ
3). DostÃªp do kodu ÂźrÃłdÂłowego jest niezbÃªdnym warunkiem tej wolnoÂści.
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